
 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника міської військової адміністрації 

 

26 грудня 2025 року                                м. Львів                                         № 145 

 

Про внесення змін до паспортів 

бюджетних програм на 2025 рік  

 

На виконання ст. 20 Бюджетного кодексу України, внести зміни в 

розпорядження начальника Старобільської міської військової адміністрації 

Старобільського району Луганської області від 12 лютого 2025 року № 9 «Про 

затвердження паспортів бюджетної програми на 2025 рік», відповідно до наказу 

Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836  «Про деякі питання 

запровадження програмно – цільового методу складання та виконання місцевих 

бюджетів» (зі змінами), наказу Міністерства фінансів України від 01.10.2010 

року № 1147 «Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та 

результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі 

«Державного управління» з метою здійснення моніторингу, оцінки реалізації та 

контролю ефективності виконання бюджетних програм і цільового 

використання коштів, розпорядження начальника міської військової 

адміністрації «Про внесення змін до бюджету Старобільської міської 

територіальної громади на 2025 рік» від 27.11.2025 № 105, 

зобов’язую: 

 

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2025 рік Старобільської 

міської військової адміністрації Старобільського району Луганської області у 

новій редакції за: 

КПКВК 5012010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню»; 

КПКВК 5012111 «Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на начальника 

відділу бухгалтерського обліку та звітності – головного бухгалтера 

Старобільської міської військової адміністрації Старобільського району 

Луганської області. 

 

 

Начальник                                                                                       Яна ЛІТВІНОВА 



№

1

2

3

Розпорядження

Забезпечення якосного та ефективного надання широкого спектру вторинної медичної допомоги населенню, збереження кадрового потенціалу підприємства

1
Підвищення рівня ефективності, якості та доступності надання медичної допомоги населенню, поповнення матеріально-технічної бази, покращення якості обслуговування хворих, які звертаються за медичною 

допомогою та збереження медичних кадрів КНП "Старобільської БЛ"

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 27 969 487,00 гривень та

гривень.спеціального фонду 0,00

7. Мета бюджетної програми

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836

(у редакції наказу Міністерства фінансів України від  29 грудня 2018 року № 1209)

27 969 487,00 гривень, у тому числі загального фонду

Ціль державної політики

1 Забезпечення надання населенню амбулаторно-поліклінічної допомоги

9. Напрями використання бюджетних коштів

ЗАТВЕРДЖЕНО

Старобільська міська військова адміністрація Старобільського району Луганської 

області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

5010000 Старобільська міська військова адміністрація Старобільського району Луганської області 44852754
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця)                        (код за ЄДРПОУ)

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України; Бюджетний кодекс України; Закон України "Про місцеве самоврядуванняв Україні"; Закон України "Про службу в органах місцевого самоврядування"; Податковий кодекс 

України; Закон України "Основи законодавства України про охорону здоров'я" (зі змінами); Закон України "Про державні фінансові гарантії медичного обслуговування населення " (зі змінами); 

Постанова Кабінету Міністрів України від 17.08.1998 р. №1303 "Про впорядкування безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування 

окремих груп населення та за певними категоріями захворювань" (зі змінами); розпорядження Кабінету Міністрів України від 30.11.2016 р. №1013-р "Про схвалення Концепции реформи фінансування 

системи охорони здоров'я України"; розпорядження начальника міської військової адміністрації від 24.12.2024 р. №153 "Про бюджет Старобільської міської територіальної громади на 2025 рік"; 

розпорядження начальника міської військової адміністрації від 17.12.2025 №121 "Про внесення змін до бюджету Старобільської міської територіальної громади на 2025 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п

2 Забезпечення надання населенню стаціонарної медичної допомоги

26.12.2025 145

Старобільська міська військова адміністрація Старобільського району Луганської області
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)                        

44852754
(код за ЄДРПОУ)

ПАСПОРТ

бюджетної програми місцевого бюджету на 2025  рік

5000000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)

5012010 2010 0731

(код бюджету)

1252800000Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету)        



М.П.

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Джерело інформації

(Дата погодження)

(Назва місцевого фінансового органу)

26.12.2025

Начальник Відділу фінансів Старобільської міської ради 

Луганської області Ірина СЛЄПЧЕНКО

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

2

Відділ фінансів Старобільської міської ради Луганської області

(підпис)

1

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

гривень

22 104 286,00

Яна ЛІТВІНОВА

ПОГОДЖЕНО:

0

Начальник Старобільської міської військової адміністрації 

Старобільського району Луганської області
(підпис)

1 54

затрат

53 4

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

1 0,00 22 104 286,00

51

№ з/п

гривень

Загальний фонд

6 7

УсьогоНапрями використання бюджетних коштів

2 3

Усього

Міська програма розвитку та підтримки Комунального некомерційного підприємства 

«Старобільська багатопрофільна лікарня» Старобільської міської ради Луганської 

області на 2022-2026 роки

26 719 487,00 0,00 26 719 487,00

Одиниця 

виміру
Показники

Усього

Загальний фонд Спеціальний фонд

Спеціальний фонд

Заробітна плата з нарахуванням

4

2 Оплата послуг (крім комунальних) 4 422 101,00 0,00 4 422 101,00

3 Оплата енергоносіїв та комунальні послуги 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00

26 719 487,00 0,00 26 719 487,00

УСЬОГО 27 969 487,00 0,00 27 969 487,00

4 Соціальне забезпечення 193 100,00 0,00 193 100,00

1

№ з/п

2 3

1,00

2
кількість ліжок у звичайних стаціонарах

од.
звіт лікувально-профілактичного 

закладу
241,00 0,00 241,00

1
кількість установ

од.
план по мережі штатах і 

контингентах
1,00 0,00

22 104 286,00

0 продукту

3 обсяг видатків на оплату праці з нарахуванням грн. кошторис 22 104 286,00 0,00

46,75

0 ефективності

4
кількість штатних одиниць, яким виплачується заробітна плата з 

місцевого бюджету
од.

штатний розпис
46,75 0,00

100,006
забезпечення своєчасної виплати заробітної плати працівникам

відс.
відсоток

100,00 0,00

39 401,58

0 якості

5 середня заробітна плата на одного працівника на 1 місяць грн. розрахунок 39 401,58 0,00



№

1

2

3

Розпорядження

Збереження здоров’я та зниження захворюваності населення Старобільської міської територіальної громади   через попередження хвороб та просування здорового способу життя,  збереження кадрового 

потенціалу підприємства,   надання первинної медичної допомоги населенню,   забезпечення надання первинної медичної допомоги населенню   Старобільської міської територіальної громади після 

деокупації.

1
Підвищення рівня ефективності, якості та доступності надання первинної медико-санітарної допомоги населенню, поповнення матеріально-технічної бази, покращення якості обслуговування хворих, які звертаються 

за медичною допомогою та збереження медичних кадрів КНП "Старобільський ЦПМСД"

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 9 953 947,00 гривень та

гривень.спеціального фонду 0,00

7. Мета бюджетної програми

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836

(у редакції наказу Міністерства фінансів України від  29 грудня 2018 року № 1209)

9 953 947,00 гривень, у тому числі загального фонду

Ціль державної політики

ЗАТВЕРДЖЕНО

Старобільська міська військова адміністрація Старобільського району Луганської 

області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

5010000 Старобільська міська військова адміністрація Старобільського району Луганської області 44852754
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця)                        (код за ЄДРПОУ)

(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України; Бюджетний кодекс України; Податковий кодекс України; Закон України «Основи законодавства України про охорону здоров’я»  (зі змінами); Закон України «Про державні 

фінансові гарантії медичного обслуговування населення» (зі змінами); Закон України «Про  внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо удосконалення законодавства з питань діяльності 

закладів охорони здоров’я»; Постанова Кабінету Міністрів України від 17.08.1998 №1303 «Про впорядкування безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів за рецептами лікарів у разі 

амбулаторного лікування окремих груп населення та за певними категоріями захворювань» зі змінами; розпорядження Кабінету Міністрів України від 30.11.2016 №1013-р «Про схвалення Концепції 

реформи фінансування системи охорони здоров’я»; наказ Міністерства охорони здоров’я України від 19.03.2018 №504 «Про затвердження порядку надання первинної медичної допомоги»; 

розпорядження начальника міської військової адміністрації від 24.12.2024 р. №153 "Про бюджет Старобільської міської територіальної громади на 2025 рік"; розпорядження начальника міської 

військової адміністрації від 17.12.2025 № 121 "Про внесення змін до бюджету Старобільської міської територіальної громади на 2025 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п

26.12.2025 145

Старобільська міська військова адміністрація Старобільського району Луганської області
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)                        

44852754
(код за ЄДРПОУ)

ПАСПОРТ

бюджетної програми місцевого бюджету на 2025  рік

5000000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)

5012111 2111 0726

(код бюджету)

1252800000
Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету)        



М.П.

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Джерело інформації

(Дата погодження)

(Назва місцевого фінансового органу)

26.12.2025

Начальник Відділу фінансів Старобільської міської ради 

Луганської області Ірина СЛЄПЧЕНКО

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

2

Відділ фінансів Старобільської міської ради Луганської області

(підпис)

1

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

гривень

9 449 947,00

Яна ЛІТВІНОВА

ПОГОДЖЕНО:

0

Начальник Старобільської міської військової адміністрації 

Старобільського району Луганської області
(підпис)

1 54

затрат

53 4

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

1 0,00 9 449 947,00

5

1

1

Збереження кадрового потенціалу, надання первинної медичної допомоги населенню, забезпечення надання первинної медичної допомоги населенню

№ з/п

гривень

9. Напрями використання бюджетних коштів

Загальний фонд

6 7

УсьогоНапрями використання бюджетних коштів

2 3

Усього

Міська програма розвитку та підтримки комунального некомерційного підприємства 

«Старобільський центр  первинної медико-санітарної допомоги» Старобільської міської 

ради Луганської області на 2024-2027 роки

9 953 947,00 0,00 9 953 947,00

Одиниця 

виміру
Показники

Усього

Загальний фонд Спеціальний фонд

Спеціальний фонд

Оплата праці (з нарахуваннями)

2 Медикаменти та перевязувальний матеріал 52 000,00 0,00 52 000,00

4

3 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 40 000,00 0,00 40 000,00

4 Оплата послуг (крім комунальних) 112 000,00 0,00 112 000,00

9 953 947,00 0,00 9 953 947,00

УСЬОГО 9 953 947,00 0,00 9 953 947,00

5 Інші виплати населенню 52 115,00 0,00 52 115,00

6 Інші поточні видатки 247 885,00 0,00 247 885,00

1

№ з/п

2 3

9 449 947,00

2 кількість установ од. штатний розпис 1,00 0,00 1,00

1 обсяг видатків на оплату праці з нарахуванням грн. кошторис 9 449 947,00 0,00

3
кількість штатних одиниць, яким виплачується заробітна плата з 

місцевого бюджету
грн. штатний розпис 24,25 0,00 24,25

0 продукту

4 середня заробітна плата на одного працівника в місяць грн. розрахунок 32 474,04 0,00 32 474,04

0 ефективності

5 забезпечення своєчасної виплати заробітної плати працівникам відс. відсоток 100,00 0,00 100,00

0 якості


